EDITAL nº 20/ 2012

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DE DOURADOS

Idenor Machado, Presidente da Câmara Municipal de Dourados/MS, no uso de suas
atribuições legais, torna público, a convocação dos candidatos relacionados no Anexo único a
este Edital, aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal da
Câmara Municipal de Dourados, homologado no Diário Oficial do Município de Dourados n°
3.140, de 14 de dezembro de 2011, para POSSE, observadas as normas e procedimentos
abaixo:

1. Da Posse:
1.1 – Do Local, Data e Horário:
Data: Conforme especificações constantes no anexo único a este Edital;
Horário: Conforme especificações constantes no anexo único a este Edital;
Local: Câmara Municipal, localizado à Avenida: Marcelino Pires, 3495, Jardim Caramuru,
Dourados/MS.

1.2 – A Posse será realizada pela Comissão de Posse do Concurso Público de Provas e Títulos da
Câmara Municipal, formada por servidores concursados;

1.3 – Os candidatos, munidos da Carteira de Identidade, deverão apresentar-se com os
originais e cópias dos seguintes documentos:
a) Abertura de Conta Corrente na Caixa Econômica Federal;
b) Apresentar declaração de não acúmulo de Cargo/função pública, conforme disposto no item
11.6 do Edital Nº 001/2011;
a) Carteira Profissional de Trabalho;
b) Certidão de nascimento ou Certidão de Casamento;
c) Certidão de nascimento dos dependentes;
d) Certificado militar;
e) Comprovar a escolaridade e os requisitos específicos exigidos para o Cargo;
f) PIS ou PASEP;
g) Comprovante de residência;
h) O documento de Cadastro de Pessoas Físicas;
i) Título de Eleitor e quitação eleitoral;
j) 2 – Fotos 3x4;

Dourados/MS, 20 de janeiro de 2012.

IDENOR MACHADO
Presidente da Câmara Municipal de Dourados

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 20/2012 CMD

Local da Posse: Câmara Municipal, localizado à Avenida: Marcelino Pires, 3495, Jardim
Caramuru, Dourados/MS.
Data: 01/02/2012.
Horário: 8 horas.
CONVOCADOS:

SUPERIOR
Cargo: ADVOGADO

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

46210 HENRIQUE GUEDES BARBOSA 1

42435 CHRISTOPHER BANHARA RODRIGUES 2

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

41532 AGNES SOARES STEIL 1

Cargo: CONTADOR

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

41479 PATRICIA MATTOS DUARTE 1

NÍVEL MÉDIO

Cargo: ATENDENTE

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

42704 RAFAEL CAMOLEZ MOREIRA 1

44916 MARIA LUCIA SANTOS PEREIRA 2

Cargo: RECEPCIONISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

45878 INGRID DE CARVALHO GUIMARAES 1

46578 VERA LUCIA PAEL DOS SANTOS 2

41000 ROSILAYNE PEDROSO GONÇALVES 3

41597 CARINA THOMAZ BRAGA 4

Cargo: TELEFONISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

43495 KEILA JONAIR SOARES 1

43552 LOURDES MACIEL DE SOUZA 2

Cargo: INTÉRPRETE DE LIBRAS

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

46187 REJANE DIAS LOBO BATAGLIN 1

Cargo: AGENTE DE CERIMONIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

42466 GISELI GURKE DANTAS 1

44849 ROGERIA VIEIRA NUNES 2

44160 JACIRA APARECIDA PEREIRA 3

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

45000 ANDERSON APARECIDO DOS SANTOS RODRIGUES 1

44936 VALTER VIEIRA SEGUNDO 2

Cargo: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

46618 TARCISIO MOREIRA 1

Cargo: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

44655 VALMIR DE SOUZA PEREIRA 1

Cargo: JORNALISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

42041 PAULO RICARDO DOS SANTOS GOMES 1

ENSINO FUNDAMENTAL

Cargo: COPEIRO

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

43125 LUZIA APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS 1

44518 FABIANA PEIXOTO BARBOSA 2

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

45503 RAFAELA LEITE DE SOUZA 4

40988 ALICE CLAUDINA DE SOUZA 5

46222 BRUNO PEREIRA NAKAMURA SILVA Vaga para pessoa com deficiência

Cargo: GARÇOM

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

46207 JOSE REINALDO DA SILVA GODOY 1

44622 EDUARDO IRAN TURELLA RODRIGUES 2